
 
1 

          
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

         
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

            ----                                                                                                  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ                                  ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
       ---- Ιωάννινα,     07/09/2022 

Ταχ.Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146Α      Αριθ. Πρωτ.: Φ.ΕΣΠΑ.ΕΞΕΙΔ/6974 
            Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα:      http://dide.ioa.sch.gr 
Email:                gram@dide.ioa.sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ  
Πληροφορίες:  Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο:       2651054420 
 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με 
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 
Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105665/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: ΨΖ3Δ46ΜΤΛΗ-9Η2) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων, όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΑΥΖ46ΜΤΛΗ-ΚΧΥ



 
2 

ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΗ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με Κωδικό ΟΠΣ 5184989 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020» 

7. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 
εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1.  ΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Αναπληρωτής 

Τροποποιείται η τοποθέτησή του 
στο 8ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων από 23 σε 
13 ώρες, διατίθεται στο 11ο Γ/σιο 
για 7 ώρες και στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων για 3 ώρες. 
 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

2.  ΔΙΚΑΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Αναπληρώτρια Παραμένει στο Γ/σιο Πραμάντων 
με Λ.Τ.  για 23 ώρες.  

Με ισχύ από 
08/09/2022 

3.  ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Αναπληρώτρια 

Ανακαλείται η τοποθέτησή της 
στο Γ/σιο Μπιζανίου, 
τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας 
για 20 ώρες και διατίθεται στο 
ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας για 3 ώρες. 
 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

4.  ΚΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Αναπληρώτρια 

Ανακαλείται η τοποθέτησή της 
στο Γ/σιο Κόνιτσας, τοποθετείται 
στο 9ο Γ/σιο για 10 ώρες, 
διατίθεται στο Γ/σιο 
Δελβινακίου για 10 ώρες και στο 
ΕΠΑΛ Βροσίνας για 3 ώρες. 
 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

5.  ΜΠΑΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Αναπληρώτρια 

Ανακαλείται η τοποθέτησή της 
στο ΓΕ.Λ. Πεδινής, τοποθετείται 
στο Γ/σιο Πραμάντων με Λ.Τ. για 
10 ώρες, διατίθεται στο 2ο Γ/σιο 
Ιωαννίνων για 8 ώρες και στο 9ο 
Γ/σιο για 5 ώρες. 
 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

6.  ΨΩΦΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Αναπληρώτρια 

Ανακαλείται η τοποθέτησή της 
στο Γ/σιο Πραμάντων, 
τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας  
για 10 ώρες, διατίθεται στο ΓΕ.Λ. 
Πεδινής για 6 ώρες, στο 8ο ΓΕ.Λ. 
Ιωαννίνων  για 4 ώρες και στο 5ο 
Γ/σιο για 3 ώρες. 
 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

7.  ΖΑΓΟΡΙΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Αναπληρώτρια 

Ανακαλείται η τοποθέτησή της 
στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας, 
τοποθετείται στο 11ο Γ/σιο για 5 
ώρες, διατίθεται στο 3ο Γ/σιο για 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

ΑΔΑ: ΩΑΥΖ46ΜΤΛΗ-ΚΧΥ



 
3 

5 ώρες, στο Γ/σιο Ελεούσας για 5 
ώρες, στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 4 
ώρες και στο Γ/σιο Δελβινακίου 
για 4 ώρες. 
 

8.  ΓΚΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Αναπληρωτής 

Ανακαλείται η τοποθέτησή του 
στο ΓΕ.Λ. Κατσικά, τοποθετείται 
στο 5ο Γ/σιο για 5 ώρες, 
διατίθεται στο 8ο ΓΕ.Λ. για 5 
ώρες, στο 9ο Γ/σιο για 5 ώρες, 
στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 4 ώρες 
και στο ΓΕ.Λ. Κατσικά για 4 ώρες. 
 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

9.  ΒΥΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ Αναπληρωτής 

Ανακαλείται η τοποθέτησή του 
στο 8ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων, 
τοποθετείται στο Γ/σιο 
Πραμάντων με Λ.Τ. για 15 ώρες 
και διατίθεται στο 2ο Γ/σιο για 8 
ώρες. 
 

Με ισχύ από 
08/09/2022 

 

 

 

Η Διευθύντρια 

της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος, PhD 

ΑΔΑ: ΩΑΥΖ46ΜΤΛΗ-ΚΧΥ


	Τηλέφωνο:       2651054420

		2022-09-07T15:01:48+0300
	Athens




